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T.C.
OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ
 Kadirli Meslek Yüksekokulu
2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Aşçılık Programı (NÖ) 1. Sınıf Haftalık Ders Programı

	Günler/Saat
	08.10-09.00
	09.10-10.00
	10.10-11.00
	11.10-12.00
	13.10-14.00
	14.10-15.00
	15.10-16.00
	16.10-17.00

	Pazartesi
	
	
	
	
	YDL101 Yabancı Dil-I/A/
Öğr. Gör. Güneş GÜNEŞER
Uzaktan
	
	

	Salı 
	
	
	
	
	TDL101 Türk Dili-I/A/
Öğr. Gör. Ahmet SARPKAYA
Uzaktan
	
	

	Çarşamba
	
	
	
	
	ATA101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I/A/
Doç. Dr. Burak KOCAOĞLU
Uzaktan
	
	

	Perşembe
	
	
	
	IYD101/
İlkyardım/A/Öğr. Gör İnci ANDIRIN
Derslik-146
	KAP109/Gastronomi ve Yiyecek Tarihi /A/
Öğr.Gör. Nevres SEZEN
Derslik-16
	KAP107/
Aşçılığa Giriş/A/Öğr.Gör. Nevres SEZEN
Derslik-16
	KAP111/
Baharat Bitkileri/A/
Öğr.Gör. Nevres SEZEN
Derslik-16

	KAP105/
Beslenme İlkeleri/A/ Öğr.Gör. Nevres SEZEN
Derslik-16

	Cuma
	KAP101/Temel Mutfak Teknikleri/A/
Öğr.Gör. Gizem YAVAŞ
Mutfak
	KAP103/Gıda Güvenliği Hijyen ve Sanitasyon/A/ Öğr.Gör. Gizem YAVAŞ
Derslik-14
	KAP113/Gastronomide Sosyal Medya ve İletişim Yönetimi/ A/Öğr. Gör. Gizem YAVAŞ
Derslik-14
	
	




ÖĞRENCİLERİMİZE BAŞARILAR DİLERİZ. OTEL LOKANTA VE İKRAM HİZMETLERİ BÖLÜM BAŞKANLIĞI…
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	Günler/Saat
	08.10-09.00
	09.10-10.00
	10.10-11.00
	11.10-12.00
	13.10-14.00
	14.10-15.00
	15.10-16.00
	16.10-17.00
	17.10-18.00

	Pazartesi
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Salı
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Çarşamba
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Perşembe
	
	KAP213/
Gıda Katkı Maddeleri/A/ Öğr.Gör. Gizem YAVAŞ
Derslik-14
	KAP209/
Duyusal Analiz/A/ Öğr.Gör. Gizem YAVAŞ
Derslik-14
	KAP215/
Gastronomi Turizmi/A/ Öğr.Gör. Gizem YAVAŞ
Derslik-14
	KAP201/Türk Mutfağı/A/
 Öğr.Gör. Gizem YAVAŞ
Mutfak
	YON201/
Yönlendirilmiş Çalışma I/B/ Öğr.Gör. Gizem YAVAŞ
Toplantı Salonu

	Cuma
	YON201/ Yönlendirilmiş Çalışma I/A/
Öğr.Gör.Nevres SEZEN
Derslik-14
	KAP227/
Girişimcilik ve İşletme Yönetimi/A/
Öğr.Gör. Nevres SEZEN
Derslik-14

	KAP203/Dünya Mutfağı/A/
Öğr.Gör. Nevres SEZEN
Mutfak 
	KAP205/Soğuk Mutfak/A/
Öğr.Gör.Nevres SEZEN
Mutfak 
	KAP207/Hamur İşleri/A/
Öğr.Gör. Nevres SEZEN
Mutfak
	




ÖĞRENCİLERİMİZE BAŞARILAR DİLERİZ.  OTEL LOKANTA VE İKRAM HİZMETLERİ BÖLÜM BAŞKANLIĞI…







	Adres
	:
	Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Rektörlüğü 80000 Merkez/OSMANİYE
	
	Telefon
İnternet Adresi
E-Posta
	:
:
:
	0328 827 10 00
www.osmaniye.edu.tr
info@osmaniye.edu.tr
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